
 

 Препис - извлечение 

 От Протокол № 2/23.11.2023 г. 

 На Общински съвет - Монтана 

 

08-01-246/14.11.2023 год. Докладна записка от инж. Иво Иванов – Председател 

на Общински съвет Монтана,  относно предложение за избор на състав и ръководство 

на постоянните комисии  

Решение 

№ 2 
На основание чл.21, ал.1, т.1 от ЗМСМА и чл. 38 ал.1 и ал.2 от Правилника за 

организацията и дейността на Общински съвет Монтана, неговите комисии и 

взаимодействието му с общинската администрация 
Общински съвет Монтана 

Реши: 

Създава Постоянните комисии в Общински съвет Монтана със следните членове, 

както следва: 

I. ПК по ТЕРИТОРИАЛНО УСТРОЙСТВО, СТРОИТЕЛСТВО И ОПАЗВАНЕ 

НА ОКОЛНАТА СРЕДА 

Председател: 1 Найден Илиев Найденов 

Секретар: 2 Любомир Тодоров Иванов 

Членове: 3 Георги Петров Иванов 

 4 Георги Тодоров Георгиев 

 5 Пламен Весков Петков 

 6 Румен Върбанов Ценов 

 7 Румен Елвисов Софрониев 

 

II. ПК по БЮДЖЕТ И ФИНАНСИ 

Председател: 1 Станимир Владимиров Стоев 

Секретар: 2 Камелия Цветанова Трифонова 

Членове: 3 Валери Красимиров Спасов 

 4 Камелия Борисова Ангелова 

 5 Красимир Илиев Замфиров 

 6 Мартин Бориславов Симеонов 

 7 Милена Кирилова Нончева 

 8 Стоян Георгиев Стоянов 

 9 Теодора Димитрова Любенова 

 

III. ПК по ЗДРАВЕОПАЗВАНЕ, СОЦИАЛНИ ДЕЙНОСТИ И ДЕМОГРАФСКА 

ПОЛИТИКА 

Председател: 1 Людмил Кирилов Джурджов 

Секретар: 2 Юлиан Димитров Александров 
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Членове: 3 Стефка Георгиева Александрова 

 4 Теодора Димитрова Любенова 

 5 Христо Йорданов Кастрев  

 

IV. ПК по МЕСТНО САМОУПРАВЛЕНИЕ И МЕЖДУНАРОДНО 

СЪТРУДНИЧЕСТВО 

Председател: 1 Николай Янев Димитров 

Секретар: 2 Росица Заркова Благоева 

Членове: 3 Иван Петров Петров 

 4 Красимир Илиев Замфиров 

 5 Любомир Тодоров Иванов 

 6 Людмил Кирилов Джурджов 

 7 Стоян Георгиев Стоянов 

 8 Теменужка Димитрова Цветкова 

 9 Юлиан Димитров Александров 

 

V. ПК по ОБРАЗОВАНИЕ, НАУКА, КУЛТУРА, ВЕРОИЗПОВЕДАНИЯ И ПРАВАТА 

НА ЧОВЕКА 

Председател: 1 Камелия Борисова Ангелова 

Секретар: 2 Миглена Божидарова Георгиева  

Членове: 3 Александър Людмилов Димитров 

 4 Росица Заркова Благоева 

 5 Цецо Антонов Любенов 

 

VI. ПК по ЕВРОИНТЕГРАЦИЯ, ПРОЕКТИ И ЗЕМЕДЕЛИЕ 

Председател: 1 Румен Върбанов Ценов 

Секретар: 2 Георги Тодоров Георгиев 

Членове: 3 Ангел Иванов Петров 

 4 Виктор Валериев Апостолов 

 5 Елена Иванова Викторова  

 6 Иван Петров Петров 

 7 Николай Янев Димитров 
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VII. ПК по ОБЩИНСКА СОБСТВЕНОСТ И ИКОНОМИЧЕСКА ПОЛИТИКА 

Председател: 1 Виктор Валериев Апостолов 

Секретар: 2 Пламен Весков Петков 

Членове: 3 Александър Людмилов Димитров 

 4 Валери Красимиров Спасов 

 5 Камелия Цветанова Трифонова 

 6 Георги Петров Иванов 

 7 Милена Кирилова Нончева 

 8 Найден Илиев Найденов 

 9 Станимир Владимиров Стоев 

 

VIII. ПК за ДЕЦАТА, МЛАДЕЖТА, СПОРТА И ТУРИЗМА 

Председател: 1 Стефка Георгиева Александрова 

Секретар: 2 Румен Елвисов Софрониев 

Членове: 3 Ангел Иванов Петров 

 4 Мартин Бориславов Симеонов 

 5 Миглена Божидарова Георгиева 

 6 Теменужка Димитрова Цветкова 

 7 Цецо Антонов Любенов 

 

IX. ПК по ОБЩЕСТВЕН РЕД, ТРАНСПОРТ, БЕЗОПАСНОСТ НА ДВИЖЕНИЕТО, 

МОЛБИ И ЖАЛБИ НА ГРАЖДАНИТЕ 

Председател: 1 Елена Иванова Викторова 

Секретар: 2 Цецо Антонов Любенов 

Членове: 3 Валери Тимов Георгиев 

 

X. КОМИСИЯ ЗА БОРБА С КОРУПЦИЯТА И КОНФЛИКТ НА ИНТЕРЕСИ 

Председател: 1 Юлиан Димитров Александров 

Секретар: 2 Иванка Дончева Делева  

Членове: 3 Камелия Цветанова Трифонова 

 

 

 

 

Забележка: Решението се прие с 32 гласа “за”0“против” и 0“въздържал се” 

 

 

Председател:………………… 

/Иво Иванов/  


